
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 lipca 2023 r. 

Poz. 1432 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składek 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe funkcjonariusza Straży Granicznej 

Na podstawie art. 74a ust. 9 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080 

i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie przekazy-

wania do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe funkcjonariusza Straży Gra-

nicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1129) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 wyrazy „(Dz. U. z 2020 r. poz. 266, 321, 568, 695 i 875)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1230)”; 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2020 r. poz. 53, 252 i 568)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1251)”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Składki przekazują do ZUS: 

1) Komenda Główna Straży Granicznej, 

2) Wyższa Szkoła Straży Granicznej, 

3) oddział Straży Granicznej, 

4) ośrodek szkolenia Straży Granicznej, 

5) ośrodek Straży Granicznej 

– właściwe w sprawie wypłaty uposażenia funkcjonariuszowi Straży Granicznej w dniu jego zwolnienia ze służby.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).  


		2023-07-26T12:19:55+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-26T18:56:10+0200




